
ID dodatku: 169406 

 
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

II/347 Světlá nad Sázavou - přeložka silnice, PD 
 

číslo smlouvy objednatele: 157268, č. smlouvy zhotovitele: SM4-22-031/1, uzavřené podle 
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl. 
občanského zákoníku 

  

I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   123-6403810267/0100 

IČO:    70890749 

(dále jen „Objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel:  M4 Road Design s.r.o. 
adresa:    Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. David Stempák, MBA, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Zapletal, ředitel společnosti 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    115-7471130217/0100 
IČO:     072 29 585 
DIČ:     CZ07229585 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. C, spisová značka C 297222 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
II. Předmět dodatku 

 

Z důvodu časově náročného zajištění vyjádření nutných k podání resp. doplnění žádosti o vydání 
stavebního povolení, zejména vyjádření Povodí Vltavy, s.p. se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele: 157268, č. smlouvy 
zhotovitele: SM4-22-031/1, uzavřené dne 15. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
1) Bod 3.1 Článku 3 – Termín plnění ve znění 
 
„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 
 
Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. a)     do 31. 10. 2023 
 
Zajištění pravomocného stavebního povolení 
dle odst. 2,2. písm. b)        do 30. 5. 2024” 
 
 
 



2 
 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 
 
„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

 

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. a)     do 31. 10. 2023 

 

Zajištění pravomocného stavebního povolení 

dle odst. 2,2. písm. b)        do 31. 10. 2024” 
 
   

III. Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v digitální podobě s digitálním podpisem zástupců obou smluvních 
stran 
 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran  
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 
 

 
V Jihlavě V Praze  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
  
 .....................................   .............................................   
Ing. Miroslav Houška Ing. David Stempák, MBA 
náměstek hejtmana  jednatel společnosti 


		2024-05-13T16:13:01+0200
	Ing. David Stempák, MBA


		2024-05-21T07:39:00+0200
	Ing. Miroslav Houška




